

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ รั้วรอบเขตพื้นที่และประตูทางเข้า-ออก ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนินางา ภายในเขตพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหันหัวทราย ต.หันหัวทราย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 1. ก่อสร้างรั้วยาว 120.00 เมตร จำนวน 20 ช่อง ตามแบบ อนุมัติ.กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
-	รั้ว							
-	งานดินขุด ถมกลั้บเสา	ลบ.ม.	8.0000	-	-	99.00	792.00	792.00
-	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	3.0000	406.54	1,219.62	-	-	1,219.62
1.00	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	3.0000	-	-	398.00	1,194.00	1,194.00
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	0.7800	-	-	-	-	-
-	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.8600	406.54	756.16	-	-	756.16
-	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	3.0900	417.28	1,289.40	-	-	1,289.40
2.00	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	13.0000	-	-	436.00	5,668.00	5,668.00
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	4.4460	2,383.18	10,595.62	-	-	10,595.62
-	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7.4100	406.54	3,012.46	-	-	3,012.46
-	หิน	ลบ.ม.	14.1700	417.28	5,912.86	-	-	5,912.86
3.00	งานเหล็กเสริม	ตัน	2.9560	-	-	3,401.00	10,053.36	10,053.36
-	เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	2.0240	18,948.60	38,351.97	-	-	38,351.97
-	เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.9320	19,626.08	18,291.51	-	-	18,291.51
-	ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.4220	32.71	537.16	-	-	537.16
4.00	งานไม้แบบ	-	-	-	-	-	-	-
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	19.2000	-	-	154.00	2,956.80	2,956.80
-	งานไม้แบบค้ำยันหรือตักดา(ค่าแรง)	ชุด	1.0000	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
-	ตะปู	กก.	153.6000	47.00	7,219.20	345.00	52,992.00	60,211.20
5.00	งานผนัง	-	-	-	-	-	-	-
-	ก่ออิฐ	ตร.ม.	96.0000	150.00	14,400.00	55.00	5,280.00	19,680.00
-	ฉาบ	ตร.ม.	196.8000	80.00	15,744.00	113.00	22,238.40	37,982.40
-	ทาสีพลาสติก	ตร.ม.	196.8000	-	-	45.00	8,856.00	8,856.00
6.00	งานทับหลัง	-	-	-	-	-	-	-
-	ทับหลัง	ม.	120.0000	80.00	9,600.00	35.00	4,200.00	13,800.00
7.00	งานเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-
-	เหล็ก 1"x1"	ท่อน	51.0000	119.17	6,077.67	35.00	1,785.00	7,862.67
-	เหล็ก 1 1/2" x 1 1/2"	ท่อน	40.0000	256.67	10,266.80	36.00	1,440.00	11,706.80
-	ลวดเชื่อม	กล่อง	20.0000	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00
-	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	520.0000	-	-	55.00	28,600.00	28,600.00
-	ค่าแรงงานเหล็ก	ชุด	40.0000	-	-	550.00	22,000.00	22,000.00
รวม								318,729.99
ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์ -)								318,729.99
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง				=	318,729.99			

(ลงชื่อ)

(นายภัทร วงศ์ละคร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางอรจิรา บุษผาเต)

กรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวดวงจันทร์ ใจเที่ยง)

กรรมการราคากลาง

โครงการ รื้อรอบเขตพื้นที่และประตูทางเข้า-ออก ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนินางาภายในเขตพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหันหัวทราย ต.หันหัวทราย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 2. ปักเสารั้วลวดหนามยาว 950 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

[illegible]

รวม	133,421.35
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์ -)	133,421.35

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 133,421.35

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภัทร วงศ์ละคร)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการราคากลาง
(นางอรจิรา บุปผาเต)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการรกราคากลาง
(นางสาวดวงจันทร์ ใจเที่ยง)

โครงการ รื้อรอบเขตพื้นที่และประตูทางเข้า-ออก ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนินางาภายในเขตพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหันห้วยทราย ต.หันห้วยทราย อ.ประเทย จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 3. ก่อสร้างประตูทางเข้า(หน้า) 1 ขนาดกว้าง 1.25 เมตร ยาว 6.00 เมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	78,477.84
------------------------------	---	-----------

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภัทร วงศ์ละคร)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการราคากลาง
(นางอรจิรา บุปผาเต)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการราคากลาง
(นางสาวดวงจันทร์ ใจเที่ยง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ รั้วรอบเขตพื้นที่และประตูทางเข้า-ออก ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา ในเขตพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา ต.บ้านนา อ.ประจักษ์ศิลปาคม จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 4. ก่อสร้างประตูทางออก(หลัง) 2 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	ประตูทางออก(หลัง)							
-	ดินขุด-ดินถม	ลบ.ม.	13.0000	-	-	99.00	1,287.00	1,287.00
-	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	7.0000	2,004.67	14,032.69	436.00	3,052.00	17,084.69
-	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	0.5000	1,939.25	969.63	398.00	199.00	1,168.63
-	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.5000	406.54	203.27	-	-	203.27
-	ไม้แบบใช้แล้วหมดไป 1 ใน 4	ตร.ม.	112.0000	-	-	115.00	12,880.00	12,880.00
-	เหล็ก RB 6 mm.	ตัน	0.1630	18,948.60	3,088.62	-	-	3,088.62
-	เหล็ก RB 9 mm.	ตัน	0.0620	17,511.78	1,085.73	-	-	1,085.73
-	เหล็ก RB 12 mm.	ตัน	0.7200	16,721.50	12,039.48	-	-	12,039.48
-	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.6500	37.42	61.74	-	-	61.74
-	ลวดตาข่ายถักขึ้นรูปขมมเปียกปูน 2" Ø 3 มม.	ตร.ม.	45.0000	95.00	4,275.00	-	-	4,275.00
-	เหล็กกลมดำ BS-S Ø 2" หนา 2 มม.	ท่อน	4.0000	426.36	1,705.44	-	-	1,705.44
-	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	ท่อน	3.0000	158.88	476.64	25.00	75.00	551.64
-	บานพับประตู	ตัว	6.0000	85.00	510.00	55.00	330.00	840.00
-	ตัวยูประตู	ตัว	1.0000	55.00	55.00	30.00	30.00	85.00
-	ค่าแรงงานเหล็ก	งาน	1.0000	-	-	550.00	550.00	550.00
-	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	45.0000	38.00	1,710.00	35.00	1,575.00	3,285.00
-	ลวดเชื่อม	กล่อง	20.0000	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00
รวม								62,591.24
ตัวอักษร (-หกหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์-)								62,591.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

62,591.24

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทร วงศ์ละคร)

(ลงชื่อ)

กรรมการราคากลาง

(นางอรจิรา บุบผาเต)

(ลงชื่อ)

กรรมการราคากลาง

(นางสาวดวงจันทร์ ใจเที่ยง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ รั้วรอบเขตพื้นที่และประตูทางเข้า-ออก ภายสำนักงานองค์การบริหารส่ สถานที่ดำเนินงานภายในเขตพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหันหัวทราย ต.หันหัวทราย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 1. ก่อสร้างรั้วยาว 120.00 เมตร จำนวน 20 ช่อง ตามแบบ อบต.กำหนด

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง ช่วงที่ 1

=

318,729.99

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 2. ปักเสารั้วลวดหนามยาว 950 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง ช่วงที่ 2

=

133,421.35

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 3. ก่อสร้างประตูทางเข้า(หน้า) 1 ขนาดกว้าง 1.25 เมตร ยาว 6.00 เมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง ช่วงที่ 3

=

78,477.84

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง 4. ก่อสร้างประตูทางออก(หลัง) 2 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างช่วงที่ 4

=

62,591.24

ผลรวมค่างานทั้งหมดทั้ง 4 ช่วง

=

593,220.42

ค่าFACTOR F งานก่อสร้าง

=

1.3074

ราคางานก่อสร้างรวมทั้งหมด

=

775,576

ป้ายโครงการ

=

3,000

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทั้งหมด

=

778,576

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายภัทร วงศ์ละคร

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

นางอรจิรา บุบผาเต

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวดวงจันทร์ ใจเที่ยง

